
  

UCHWAŁA NR XLVI/390/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 645 i 760) w zw. z art. 11a, art. 11f ust.1 pkt 2 i 6 oraz art. 12 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/114/11 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 28 września 2011r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2011r. Nr 113, 

poz. 2132 ze zm.) zmienia się w § 1: 

1) pkt 14, który otrzymuje brzmienie: 

„14) w obrębie 14 – Licheń drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek:1/10; 1/36; 1/47; 1/67; 

1/78; 1/106; 1/114; 1/117; 3/3; 5/154; 5/118; 5/123; 5/128; 7/50; 7/55; 21/8; 22/6; 22/7; 26/7; 26/22; 26/78; 

26/84; 30/4; 31/6; 31/37; 33; 45/2; 54; 110; 116; 117/5; 117/67; 117/130; 117/144; 117/154; 117/169; 

117/190; 117/192; 117/193; 129; 138; 147; 161; 168; 177; 182/23; 182/54; 188; 296/1; 296/3;”; 

2) pkt 16, który otrzymuje brzmienie: 

„16) w obrębie 16 – Brzoza drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 9/8;17/9; 20/3; 211/1; 

213; 214; 218/1; 221/1; 221/2; 222/1; 226; 227; 228; 256/8; 256/24; 256/25; 261/6; 261/59; 261/68; 261/75; 

261/101; 261/107; 266; 267/3; 278/163; 278/165; 278/161; 278/8; 278/9; 278/10; 286/30; 286/43; 286/68; 

286/74; 288/5; 288/12; 288/36; 288/40;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 1764


		2023-06-30T13:30:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




